
 

ЗАЦВЯРДЖАЮ 

Дырэктар школы 

_______ Н.М Сідарук 

19.02.2022 
 

 План правядзення 

Тыдня абаронцаў Айчыны 

з 21 лютага па 26 лютага 2021 г. 

 

Дата Назва мерапрыемства Клас Адказны 

2
1

.0
2
 

Знаёмства з планам правядзення 

тыдня 
1 – 11  Фядотава А.А. 

2
2

.0
2
 

Конкурс малюнкаў  

“Мужнасць, смеласць, сіла” 
1 – 4  Велесевіч Т.Г. 

2
3

.0
2
 

Акцыя “Віншуем будучых 

абаронцаў Айчыны” 
1 – 11  

Класныя 

кіраўнікі 

Фотавыстава “Мой тата –  

 салдат!” 
1 – 11  Фядотава А.А. 

2
4

.0
2
 

Крыжаванка “Салдацкая скарбонка” 5 – 8  Імховік Н.А. 

2
5

.0
2
 

Спартыўныя спаборніцтвы  

“А ну-ка, хлопчыкі” 
9 – 11  

Кірушына 

В.М. 

2
6

.0
2

 

Дзень абаронцаў Айчыны  

(шосты школьны дзень) 
1 – 11  

Кніга А.У., 

Насытка С.У. 

На 

працяг

у 

тыдня 

Тэматычныя класныя і 

інфармацыйныя гадзіны 
1 – 11  

Класныя 

кіраўнікі 

 

Намеснік дырэктара 

па выхаваўчай рабоце         А.А.Фядотава 

 


